ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	Portaria nº. 038/2014 – FCECON
O DIRETOR PRESIDENTE, DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON. CONSIDERANDO O PROCESSO  Nº680/2014 – CANCELAMENTO DOS TICKETS. CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ESCLARECIMENTO E APURAÇÃO DE RESPONSABILIDADE. RESOLVE

I – CONSTITUIR, COM OS SERVIDORES ABAIXO NOMINADOS, COMISSÃO DE SINDICÂNCIA PARA, NO PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS, APRESENTAR RELATÓRIO CONCLUSIVO, CONTENDO DESCRIÇÃO DO FATO OCORRIDO NOS TERMOS DOS ARTIGOS 147,  E 149 DA LEI Nº. 1.762/86.

PRESIDENTE:

MARIA  DO SOCORRO MARINHO DA SILVA

MEMBROS:

ALLAN CARLOS DE AZEVEDO VIANA LIMA

ELIANA MUNIZ BRASIL

MARIA DO SOCORRO ALVES NASCIMENTO

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA - FCECON, EM MANAUS, 15 DE JULHO DE 2014.

DR.EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE